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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 51 217 710,92 38 901 625,61 6 010 035,00 67 646,00 12 195 979,00 8 623 483,43 12 004 482,18 5 600 000,00 12 316 085,31 229 000,00 12 086 685,31

2023 41 408 450,00 39 648 450,00 6 232 406,00 70 149,00 12 582 480,00 8 315 182,00 12 448 233,00 5 807 200,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

2024 41 050 145,00 41 050 145,00 6 450 540,00 72 604,00 13 022 867,00 8 606 213,00 12 897 921,00 6 010 452,00 0,00 0,00 0,00

2025 42 472 409,00 42 472 409,00 6 676 309,00 75 145,00 13 478 667,00 8 907 430,00 13 334 858,00 6 220 818,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 958 943,00 43 958 943,00 6 909 980,00 77 775,00 13 950 420,00 9 219 190,00 13 801 578,00 6 438 547,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 453 546,00 45 453 546,00 7 144 919,00 80 419,00 14 424 734,00 9 532 642,00 14 270 832,00 6 657 458,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 953 512,00 46 953 512,00 7 380 701,00 83 073,00 14 900 750,00 9 847 219,00 14 741 769,00 6 877 154,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 409 071,00 48 409 071,00 7 609 503,00 85 648,00 15 362 673,00 10 152 483,00 15 198 764,00 7 090 346,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 812 935,00 49 812 935,00 7 830 179,00 88 132,00 15 808 191,00 10 446 905,00 15 639 528,00 7 295 966,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 207 697,00 51 207 697,00 8 049 424,00 90 600,00 16 250 820,00 10 739 418,00 16 077 435,00 7 500 253,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 590 304,00 52 590 304,00 8 266 758,00 93 046,00 16 689 592,00 11 029 382,00 16 511 526,00 7 702 760,00 0,00 0,00 0,00

2033 53 957 652,00 53 957 652,00 8 481 694,00 95 465,00 17 123 521,00 11 316 146,00 16 940 826,00 7 903 032,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 306 594,00 55 306 594,00 8 693 736,00 97 852,00 17 551 609,00 11 599 050,00 17 364 347,00 8 100 608,00 0,00 0,00 0,00

2035 56 689 258,00 56 689 258,00 8 911 079,00 100 298,00 17 990 399,00 11 889 026,00 17 798 456,00 8 303 123,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 64 897 710,92 36 879 580,47 14 849 592,00 0,00 0,00 1 089 000,00 0,00 0,00 28 018 130,45 28 018 130,450,00 1 685 736,00

2023 42 105 450,00 36 880 450,00 15 211 078,00 0,00 0,00 1 027 200,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,000,00 90 000,00

2024 38 977 145,00 37 784 145,00 15 621 777,00 0,00 0,00 964 600,00 0,00 0,00 1 193 000,00 1 193 000,000,00 0,00

2025 40 099 409,00 38 681 658,00 16 012 321,00 0,00 0,00 941 700,00 0,00 0,00 1 417 751,00 1 417 751,000,00 0,00

2026 41 470 943,00 39 550 857,00 16 412 629,00 0,00 0,00 867 400,00 0,00 0,00 1 920 086,00 1 920 086,000,00 0,00

2027 42 649 546,00 40 446 144,00 16 822 945,00 0,00 0,00 795 600,00 0,00 0,00 2 203 402,00 2 203 402,000,00 0,00

2028 44 149 512,00 41 356 408,00 17 243 519,00 0,00 0,00 714 600,00 0,00 0,00 2 793 104,00 2 793 104,000,00 0,00

2029 45 533 639,00 42 289 653,00 17 674 607,00 0,00 0,00 631 800,00 0,00 0,00 3 243 986,00 3 243 986,000,00 0,00

2030 46 777 935,00 43 248 099,00 18 116 472,00 0,00 0,00 548 800,00 0,00 0,00 3 529 836,00 3 529 836,000,00 0,00

2031 48 137 697,00 44 224 482,00 18 569 384,00 0,00 0,00 457 700,00 0,00 0,00 3 913 215,00 3 913 215,000,00 0,00

2032 49 385 304,00 45 225 377,00 19 033 619,00 0,00 0,00 364 425,00 0,00 0,00 4 159 927,00 4 159 927,000,00 0,00

2033 50 657 652,00 46 252 950,00 19 509 459,00 0,00 0,00 270 475,00 0,00 0,00 4 404 702,00 4 404 702,000,00 0,00

2034 52 006 594,00 47 332 761,00 19 997 195,00 0,00 0,00 200 725,00 0,00 0,00 4 673 833,00 4 673 833,000,00 0,00

2035 53 869 258,00 48 400 637,00 20 497 125,00 0,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 5 468 621,00 5 468 621,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -13 680 000,00 0,00 15 553 000,00 0,00 0,00 3 755 009,94 3 755 009,94 11 797 990,06 9 924 990,06

2023 -697 000,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 373 000,00 2 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 804 000,00 2 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 804 000,00 2 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 875 432,00 2 875 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 205 000,00 3 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący Janusz Iwański



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 000,00 2 373 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 000,00 2 804 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 000,00 2 804 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 432,00 2 875 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 205 000,00 3 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 450 432,00 0,00 2 022 045,14 17 575 045,140,00

2023 x x x x 0,00 34 147 432,00 0,00 2 768 000,00 2 768 000,000,00

2024 x x x x 0,00 32 074 432,00 0,00 3 266 000,00 3 266 000,000,00

2025 x x x x 0,00 29 701 432,00 0,00 3 790 751,00 3 790 751,000,00

2026 x x x x 0,00 27 213 432,00 0,00 4 408 086,00 4 408 086,000,00

2027 x x x x 0,00 24 409 432,00 0,00 5 007 402,00 5 007 402,000,00

2028 x x x x 0,00 21 605 432,00 0,00 5 597 104,00 5 597 104,000,00

2029 x x x x 0,00 18 730 000,00 0,00 6 119 418,00 6 119 418,000,00

2030 x x x x 0,00 15 695 000,00 0,00 6 564 836,00 6 564 836,000,00

2031 x x x x 0,00 12 625 000,00 0,00 6 983 215,00 6 983 215,000,00

2032 x x x x 0,00 9 420 000,00 0,00 7 364 927,00 7 364 927,000,00

2033 x x x x 0,00 6 120 000,00 0,00 7 704 702,00 7 704 702,000,00

2034 x x x x 0,00 2 820 000,00 0,00 7 973 833,00 7 973 833,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 288 621,00 8 288 621,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 9,78% 11,22% 23,30% 25,71% TAK TAK11,98%

2023 9,42% 12,17% 20,97% 23,38% TAK TAK12,17%

2024 9,36% 13,04% 18,87% 21,29% TAK TAK13,04%

2025 9,88% 14,10% 17,37% 19,79% TAK TAKx

2026 9,66% 15,19% 15,96% 18,44% TAK TAKx

2027 10,02% 16,15% 14,41% 16,89% TAK TAKx

2028 9,48% 17,01% 12,90% 15,37% TAK TAKx

2029 9,17% 17,65% 14,13% 14,13% TAK TAKx

2030 9,10% 18,07% 15,04% 15,04% TAK TAKx

2031 8,72% 18,39% 15,89% 15,89% TAK TAKx

2032 8,59% 18,60% 16,65% 16,65% TAK TAKx

2033 8,37% 18,70% 17,29% 17,29% TAK TAKx

2034 8,01% 18,70% 17,80% 17,80% TAK TAKx

2035 6,50% 18,70% 18,16% 18,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 790 667,82 790 667,82 776 513,29 1 528 800,00 1 528 800,00 1 528 800,00 1 077 404,04 1 077 404,04 969 825,10

2023 70 016,06 70 016,06 62 979,22 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 87 703,81 87 703,81 62 979,22

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 234 170,45 4 234 170,45 0,00 21 476 291,86 0,00 0,00 0,00366 121,41 21 110 170,45 0,00

2023 3 450 000,00 3 450 000,00 1 760 000,00 5 360 369,81 0,00 0,00 0,00135 369,81 5 225 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 1 193 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 400 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 41 836 132,79 21 476 291,86 5 360 369,81 1 205 000,00 412 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 160 062,21 366 121,41 135 369,81 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 40 676 070,58 21 110 170,45 5 225 000,00 1 193 000,00 400 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 434 230,33 4 222 425,86 3 537 703,81 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 681 999,48 213 255,41 87 703,81 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EU-geniusz w świecie 3D - zwiekszenie kompetencji matematyczno -
przyrodniczych

CHEŁMŻA 2019 2023 102 261,45 42 390,07 14 127,75 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Projekt " Expressway" - Promocja terenów inwestycyjnych CHEŁMŻA 2018 2022 135 001,87 21 592,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Wsparcie ZIT w latach 2020-2022 - umowa o współpracy ZIT Urząd Gminy Chełmża 2020 2022 22 118,50 6 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Kujawsko Pomorska Teleopieka - zwiększenie bezpieczeństwa
seniorów

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Chełmży
2021 2023 27 430,30 9 552,12 6 726,06 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Era małego inżyniera - rozwijanie u 200 uczniów kompetencji
kluczowych, zajęcia specjalistyczne,zakup doposażenia dla szkoły

Szkoła Podstawowa
im.W.Broniewskiego w

Zelgnie
2021 2023 389 503,75 129 587,50 66 850,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
EUgeniusz na poziomie - lepsze wyniki na egzaminach języka
angielskiego

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 4 593,75 2 406,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Infostrada Kujaw i pomorza 2.0 - Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 089,86 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 752 230,85 4 009 170,45 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w Zalesiu(osiedle
domków Cypel) - doprowadzenie wody i kanalizacji do osiedla

Urząd Gminy Chełmża 2019 2022 1 025 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg
rowerowych - Poprawa bezpieczeństwa na drogach

CHEŁMŻA 2019 2022 1 679 373,72 884 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania cz.budynku przy
ul.Paderewskiego w Chełmży na CIK Gminy Chełmża - przygotowanie
pomieszczeń dla CIK

CHEŁMŻA 2016 2022 1 769 280,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14
Rozbudowa DW nr 551 Strzyżawa-Unisław-Wąbrzeźno poprzez
budowę drogi rowerowej na odcinku Zelgno-Pluskowęsy - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Chełmża 2018 2022 3 096 469,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16
Rozbudowa drogi woj. poprzez budowę drogi rowerowej w m.Zelgno w
km od 42+430 do k+m 43+141( I odcinek 711m) w kier.Pluskowesy ZIT
II - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2019 2022 690 251,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17
Rozbudowa drogi woj. nr 551 poprzez budowę drogi rowerowej na
odcinku Nawra-Kończewice w km od 27+873 do km 26+650  -
Poprawa bezpieczeństwa

CHEŁMŻA 2017 2022 1 224 259,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 465 661,67

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 491,22

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928 170,45

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760 129,67

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 959,22

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 517,82

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 592,81

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 990,50

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 278,18

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 437,50

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406,25

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,16

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459 170,45

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 776,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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koordynująca
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finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
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1.1.2.18
Budowa świetlicy wiejskiej w Nawrze dla sołectwa Bogusławki -
poprawa warunków kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2019 2022 451 595,61 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Budowa świetlicy wiejskiej w m.Brąchnówko na dz.43/17 i 63/2 -
poprawa warunków kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 549 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20
Budowa kanalizacji w m.Nawra(centrym po stronie kościoła) etap II -
poprawa warunków sanitarnych - likwidacja szamb

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 409 000,00 20 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.21
Budowa drogi gminnej ul.Szkolna w m.Grzywna - poprawa
bezpieczeństwa uczniów

Urząd Gminy Chełmża 2020 2023 1 690 000,00 30 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.22 Infostrada Kujaw i pomorza 2.0 - Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 123 345,00 43 394,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.23
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Kończewice - poprawa warunków
kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2019 2022 1 044 657,52 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 401 902,46 17 253 866,00 1 822 666,00 1 205 000,00 412 000,00 12 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 478 062,73 152 866,00 47 666,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.3.1.2 Gminne Punkty Opieki Dziennej - Opieka dzeci
Zespół Ekonomiczno
Administracyjny Szkół

Gminy Chełmża
2021 2022 311 064,73 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Infostrada Kujaw i Pomorza2.0 - wysoka dostępność i jakość e-usług
publicznych

CHEŁMŻA 2022 2026 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.3.1.8
Ogólnppolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest 2021-2023 - usuwanie odpadów zawierających azbest

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 106 998,00 35 666,00 35 666,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 923 839,73 17 101 000,00 1 775 000,00 1 193 000,00 400 000,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków w m.Bocień -
uporządkowanie gospodarki ściekowej

CHEŁMŻA 2016 2024 695 000,00 20 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa remizy OSP w Zelgnie - poprawa poziomu bezpieczeństwa CHEŁMŻA 2014 2023 2 012 457,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa sieci wodno kanalizacyjnej w rejonie Grodna - II etap -
likwidacja szamb

CHEŁMŻA 2020 2025 820 000,00 0,00 0,00 420 000,00 400 000,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja budynku SPOZ w Zelgnie - poprawa funkcjonalnosci i
estetyki budynku

Urząd Gminy Chełmża 2019 2022 1 411 027,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Multimedialna Izba Historii i Tradycji w Zelgnie - stworzenie Izby historii Urząd Gminy Chełmża 2020 2022 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Urządzanie terenów pod kulturę i kulturę fizyczną-kolonia Grodno -
poprawa atrakcyjności terenów

CHEŁMŻA 2014 2024 281 344,00 0,00 35 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Urządzanie terenów pod kulturę i kulturę fizyczną-przygotowanie
terenu rekreacyjno - sportowego na działkach od nr 37/4 do 37/17 oraz
37/21 ,37/22, 37/24 w Mirakowie (kolonia Morczyny) - Urządzanie
terenów pod kulturę i kulturę fizyczną

CHEŁMŻA 2014 2024 282 097,00 0,00 50 000,00 53 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa farmy fotowoltaicznej-Elektrownia słoneczna Kiełbasin 1 -
pozyskanie źródeł energii

CHEŁMŻA 2017 2022 3 603 450,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Wykonanie kopca wraz z małą architekturą i infrastrukturą techniczną -
Kopiec Ziemia Polaków  - Urządzanie terenów z mała architekturą i
infrastrukturą techniczną

CHEŁMŻA 2012 2022 822 575,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00

1.1.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.1.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 394,45

1.1.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705 532,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 532,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 332,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 469 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
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1.3.2.21
Rozbudowa dr.powiatowej Browina -Sławkowo na odcinku Grzywna-
PKP budowa drogi rowerowej (dokumentacja) - połaczenie z droga
powiatową odcinka do PKP Grzywna

Urząd Gminy Chełmża 2020 2022 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

II  RFIL Wykonanie dokumentacji i przebudowa dróg :dr.wew.dz.nr 104
Grzegorz,dz.102/1 Bielczyny, dr.gm.100504 C Skape,dr.wew.dz.nr 20
Kiełbasin,dr.gm.nr 100526 CBrachnówko pobocza,dr.wew.dz.54/1 i 61
Liznowo,dr.wew.dz.148/2 Kończewice wzdłuz torów, dr.wew.dz.nr 62/6
Dźwierzno, dr.gm. 100539 C Dźwierzno do boiska,, dr.wew.dz.nr 54/25
i 54/33 w Nowej Chełmzy , dr.gm. 100535 CZelgno-Zalesie od Zalesia
do lasu,dr.wew.dz.81 Brąchnówko,dr.gm100529CKuczwały
centrum,dr.wew. dz.166,169/2Kuczwały kieruneł - przebudowa dróg:
:dr.wew.dz.nr 104 Grzegorz,dz.102/1 Bielczyny, dr.gm.100504 C
Skape,dr.wew.dz.nr 20 Kiełbasin,dr.gm.nr 100526 CBrachnówko
pobocza,dr.wew.dz.54/1 i 61 Liznowo,dr.wew.dz.148/2 Kończewice
wzdłuz torów, dr.wew.dz.nr 62/6 Dźwierzno, dr.gm. 100539 C
Dźwierzno do boiska,, dr.wew.dz.nr 54/25 i 54/33 w Nowej Chełmzy ,
dr.gm. 100535 CZelgno-Zalesie od Zalesia do lasu,dr.wew.dz.81
Brąchnówko,dr.gm100529CKuczwały centrum,dr.wew.
dz.166,169/2Kuczwały kierunek Zęgwirt.

Urząd Gminy Chełmża 2020 2022 3 024 889,73 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Wzmocnienie fundamentów budynku Urzędu Gminy oraz jego
rozbudowa - poprawa warunków pracy i funkcjonowania budynku

Urząd Gminy Chełmża 2020 2022 994 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa obwodnicy miasta Chełmzy - poprawa  bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 125 000,00 35 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa chodników w m.Zajączkowo,Kończewice-Ogrodniki 100582
C,Skape 100502C,Kończewice -szlaban,Strużal-100560C do
zakretu,Głuchowo-100513C - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 175 000,00 545 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37

Budowa oświetlenia drogowego Grzywna Domena,Kończewice
Ogrodniki100511 Świetosław,Kończewice szlaban,Zelgno -
Pluskowesy,Nowa Chełmza100531C,Dżwierzno park,Grzegorz
dz.104,Grzegorz 1638C,,Bogusławki  przy swietlicy,dr rowerowa Nawra
Wybcz,dr rowerowa Chełmza-Pluskowęsy,dr wew.Grzywna na
dz.230/2ciag pieszo rowerowy Skape. - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 668 000,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Rozbudowa dr.pow.2019C poprzez budowę dr.rowerowej w
m.Brąchnówko - poprawa bezpieczeństwa dla pieszych

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Przebudowa drogi na dz.124 Głuchowo-Windak - poprawa
bezpieczeństwa i komfortu jazdy

CHEŁMŻA 2021 2022 320 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w m.Browina
(dz.122/18 osiedle 10 domków) - zabezpieczenie mieszkań

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 1 500 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Nawrze na dz.4/6 -
zabezpieczenie mieszkań dla 5 rodzin

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 1 502 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43 Przebudowa sali na 2 klasy w SP Zelgno - zwiększenie bazy lekcyjnej Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 871 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Przebudowa kuchni w SP Grzywna - zmniejszenie kuchni i pozyskanie
sali lekcyjnej

CHEŁMŻA 2021 2022 215 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Budowa remizy strażackiej w m.Kończewice - Poprawa warunków
funkcjonowania jednostki OSP w Kończewicach

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 1 565 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Rewaloryzacja zabytkowego pałacu w Brąchnówku - poprawa
warunków działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 329 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
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1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 000,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
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1.3.2.49

Rozbudowa drogi woj. Nr 551 poprzez budowe drogi rowerowej na
odcinku Kończewice-Bogusławki w m.Warszewice (biała plama na
mapie) - połaczenie istniejacych ścieżek na terenie Warszewic przy
dr.woj.551(Kończewice-Bogusławki-Nawra).

Urząd Gminy Chełmża 2021 2022 1 367 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LVI/352/22 z dnia 2022-03-01
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